

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4317 Aleksander Juras**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4317 Aleksander Juras**

Poznaj historię naszego syna...



Dzień dobry Wszystkim! Jestem Olek i niedawno minęło 19 miesięcy odkąd się urodziłem. Stan, w jakim przyszedłem na świat, był wielkim zaskoczeniem dla moich rodziców i bliskich. W trakcie ciąży nikt nie był świadomy mojej Trisomii 21. Dodatkowy chromosom sprawia, że jestem dzieckiem wyjątkowym, ale mam swoje szczególne potrzeby.

Rodzice bezgranicznie mnie kochają, a ja odwdzięczam się im za pogodą ducha i uśmiechem, który nie schodzi mi z ust. Niestety to wszystko ma swoje gorsze strony... Tej jednej z najczęstszych i najbardziej znanych wad genetycznych zwykle towarzyszą różne współistniejące przypadłości, które nie ominęły także mnie... Usłyszałem diagnozę wrodzonej wady serca pod postacią ubytku przegrody międzykomorowej i międzyprzedsionkowej, zęza zbieżnego oraz astygmatyzmu. Wiąże się to z tym, że muszę być pod opieką różnych specjalistów, takich jak: neurolog, kardiolog, kardiochirurg, okulista, urolog, nefrolog, endokrynolog, logopeda, rehabilitant czy laryngolog. Przeszedłem już rozległą operację serduszka oraz zabieg urologiczny. Niestety na tym nie koniec - czeka mnie jeszcze przynajmniej jedna interwencja okulistyczna. Moi rodzice, pełni nadziei, proszą Was o wsparcie. Zebrane fundusze wykorzystają na leczenie, porady specjalistyczne oraz dodatkowe turnusy rehabilitacyjne.

Z góry dziękujemy za okazane mi serce,
Oluś z rodzicami



ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech dni, przocy w dni	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	4317 ALEKSANDER JURAS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		